
Královéhradecký kraj

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
Smluvní strany

dále též „objednatel

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČO: 708 89 546

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-2031110287/0100

cl

Společnost / podnikatel VALC, s.r.o.

se sídlem: Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

zastoupený: Ing. Pavlem Válcem, jednatelem společnosti

IČO: 455 37 151

DIČ: CZ45537151

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1677

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 336268/0300

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 25. 3. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „DD 
Borohrádek - „Domky Na Květné".

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávám veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „Z7NZ“ nebo „zákon"), 

1



v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a se vznikem prací, jež nebudou 
provedeny (tzv. méněprací), které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a dále změny, spočívající 
ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle 
tohoto odstavce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota je nižší než 15% 
původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ - práce podle změnových listů č. 6 -17.

2. V souvislosti se změnami podle Změnových listů č. 10 a č. 17 se také prodlužuje termín plnění o celkem 
6 týdnů.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 2 925 442,60 Kč bez DPH. Méněpráce: 1 541 631,83 Kč bez DPH.

10. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o:

1 383 810,77 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí
Cena celkem bez DPH 63 621 853,78 Kč

(slovy: šedesát tři miliónů šest set dvacet jedna tisíc osm set padesát tři korun českých sedmdesát osm 

haléřů)

DPH 15% 9 335 706,45 Kč

Cena celkem včetně DPH 73 165 131,85 Kč

2. Článek 5 odst. 5.2 se mění takto:

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:

Celková doba realizace:

- dokončení stavebních prací, předání dokladů potřebných pro kolaudační prohlídku stavby: nejdéle 
do 18 měsíců a 6 týdnů ode dne zahájení provádění vlastní stavby dle 5.1,

- termín dokončení (předání díla) do 14 dní ode dne dokončení stavebních prací.

V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele, nebude možné dodržet termíny zahájení 
plnění, posouvají se automaticky i termíny ukončení plnění.

Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Místo plněni: Borohrádek, Rudé armády 1, 517 24 Borohrádek.

3. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena uvedenými změnami, se nemění.

2



III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na jednání Rady Královéhradeckého kraje dne 4.10.2021, 
usnesením č.RK/31/1594/2021.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 6, 7, 8, 9,10,11,12,13,14,15,16 a 17 vč. rekapitulace
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy
Příloha č. 3: Harmonogram

Mgr. Martin Cervíček 

hejtman kraje

Zhotovitel:

Ing. Pavel Vale 

jednatel společnosti

3



Objednatel:

Zhotovitel:

Název stavby:

ZMĚNOVÝ LIST č. 6
Královehradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

VALC spol. s.r.o.

DD Borohrádek - „Domky Na Květné"

Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL: 31.08.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 01 DOMOV DŮCHODCŮ
ZL 6 Prostupové tvarovky

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Tato změna řeší skutečné množství na stavbě oproti původnímu výkazu výměr, kde dochází k navýšení prostupů 
kanalizačního potrubí s integrovaným límcem z EPDM fólie s asfaltovou hmotou pro napojení na asfaltové pásy DN110 je 
o 19ks více a DN125 je o 12 méně.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Původní řešení je stejné, jedná se o opravu výkazu výměr.

Nové řešení:
Provedeno dle výkresové části PD.

Zdůvodnění změny:
Narovnání výkazu výměr dle výkresové části PD.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Nemá vliv.

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Bez vlivu na termín.

Změna ceny díla:

Cena méněprací: -28.416 Kč bez DPH
Cena víceprací: 45.928,13 Kč bez DPH

Zvýšení celkové ceny díla o 17.512,13 Kč bez DPH .

1/2



Změnový list vyhotovil: Ing. Pavel Škrabal

Datum: <131.08.2021

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

31.08.2021
Libor Klubal

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

31.08.2021

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

31.08.2021
Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík

2/2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL6 - Prostupové tvarovky

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: VALC, s r.o 
Místo.

Zpracoval
Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Hydroizolace pod ŽB sloupy

10*(0,75*0,75) 5,625

Součet 5,625

PSV Práce a dodávky PSV 17 512,13

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 468,13

1 711 711113117
Izolace proti vlhkosti vodorovná za studená těsnicí 
stěrkou jednosložkovou na bázi cementu m2 5,625 261,00 1 468,13

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 16 044,00

dle PD 22

skutečnost 10

10-22 -12,000

31 R 721210023X

Prostup kanalizačního potrubí s integrovaným límcem z 
EPDM fólie s asfaltovou hmotou pro napojení 
(horkovzdušné navaření) na asfaltové pásy, DN 110. 
Potrubí je z hladkého polypropylenu (PP) o celkové délce 
500 mm. Délku si může zákazník zkrátit na požadov kus 19,000 2 340,00 44 460,00
dle PD 19

skutečnost 38

38-19 19,000

32 R 721210024X

Prostup kanalizačního potrubí s integrovaným límcem z 
EPDM fólie s asfaltovou hmotou pro napojení 
(horkovzdušné navaření) na asfaltové pásy, DN 125 
Potrubí je z hladkého polypropylenu (PP) o celkové délce 
500 mm. Délku si může zákazník zkrátit na požadov kus -12,000 2 368,00 -28 416,00

Celkem 17 512,13

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 7
Objednatel: Královehradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: VALC spol. s.r.o.

Název stavby: DD Borohrádek-„Domky Na Květné"

Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL: 27.07.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 01 DOMOV DŮCHODCŮ 
ZL 7 Úprava skladeb střechy

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.S. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Tato změna řeší skladbu tepelné izolace střechy nad ocelovou k-cí chodeb, vlivem uzpůsobení OK již do spádu, není 
potřeba dělat izolační klíny a vrstvy se navrhli tak, aby splňovali požadované tepelně technické vlastnosti.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
PULTOVÁ STŘECHA
Výkaz výměr
MW100+MW80+klín MW 20-80
Technická zpráva

Skladby
MW200+MW80+klín
Detail
MW140+MW80

Nové řešení:
MW 200

Zdůvodnění změny:
Viz. popis změny.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Má vliv.

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Bez vlivu na termín.

1/2



Změna ceny díla:

Cena méněprací: -153.050,18 Kč bez DPH
Cena víceprací: 93.097,17 Kč bez DPH

Snížení celkové ceny díla o -59.953,01 Kč bez DPH .

Změnový list vyhotovil: Ing. Pavel Škrabal

Datum:

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Libor Klubal

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

30.07.2021
Ing. Lukáš Om^^n^^mašJ^azdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Václav Nýč/ Ing. Marek Pavlík

2/2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL7 - Úprava skladeb střechy

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALO, s.r.o. Zpracoval:

deska minerální 

(ztratné: 2%)

Místo: Datum-

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -59 953,01

713 Izolace tepelné -59 953,01

272 R 713141135

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
přilepenými za studená bodově, jednovrstvá m2 -182,828 80,00 -14 626.24
Izolace tepelné střech

DOMOV DŮCHODCŮ

- střešní konstrukce - střecha nad chodbami:

2,85*22,15*2+2,85*19,85 182,828

Mezisoučet 182,828

IT_STCH_MIN80 Součet 182,828

-182,828 -182,828

273 63151468M
deska izolační minerální plochých střech nepochozich, 
pevnost 70 kPa, ?=0,039 W/(m K) tl 80 mm m2 -186,485 288,00 -53 707,68

Izolace tepelné střech

IT_STCH_MIN80‘1,02 186,485
Mezisoučet 186,485
Součet 186,485
-186,485 -186,485

Izolace tepelné střech
274 R 713141135

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
přilepenými za studená bodové, jednovrstvá m2 182,828 85,00 15 540,38

deska minerální

(ztratné: 2%)

DOMOV DŮCHODCŮ

- střešní konstrukce - střecha nad chodbami

2,85*22,15*2+2,85*19,85 182,828

Mezisoučet 182,828

IT_STCH_MIN100 Součet 182,828

275 63151470M
deska izolační minerální plochých střech nepochozich, 
pevnost 50 kPa, ?=0,038 W/(m K) tl 100 mm m2 186,485 414,00 77 204,79

Izolace tepelné střech

IT_STCH_MIN100*1,02 186.485

Mezisoučet 186,485

Součet 186.485

280 R 713141335
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v 
ploše přilepenými za studená bodově m2 -182,828 88,00 -16 088,86
Montáž izolace střech

DOMOV DŮCHODCŮ

- střešní konstrukce - střecha nad chodbami:

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL7 - Úprava skladeb střechy

Objednatel' Královéhradecký kraj 
Zhotovitel VALO, sro.
Místo.

Zpracoval.
Datum

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

2,85*22,15*2+2,85*19,85 182,828

Mezisoučet 182.828

S Součet 182,828

-182,828 -182,828

281 28376132M
klín izolační z desky minerální plochých střech spádový tl. 
od 20 mm - průměr 80 mm m3 -14,919 4 800,00 -68 627,40
deska minerální

(ztratné 2%)

Izolace tepelné střech

IT_STCH_MIN_KS*0,08*1,02 14,919

Mezisoučet 14,919

Součet 14,919

-14,919 -14,919

284 R 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m t 0,080 4 400,00 352,00

Celkem -59 953,01

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST č. 8
Objednatel: Královehradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: VALC spol. s.r.o.

Název stavby: DD Borohrádek-„Domky Na Květné"

Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL: 27.07.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 01 DOMOV DŮCHODCŮ
ZL 8 Roletové překlady

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Doplnění chybějících roletových překladů pro venkovní žaluzie v přízemí na domku „C" ve štítové stěně ozn.P104 a P105.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Standardní keramické překlady.

Nové řešení:
Roletové překlady.

Zdůvodnění změny:
Viz. popis změny.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Má vliv.

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Bez vlivu na termín.

Změna ceny díla:

Cena méněprací: - Kč bez DPH
Cena víceprací: 16.448 Kč bez DPH

Zvýšení celkové ceny díla o 16.448,00 Kč bez DPH .

1/2



Změnový list vyhotovil: Ing. Pavel Škrabal

Datum:

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno: Ing. Pavel Vale / Ing. fomáš Bárta (hlavní stavbyvedoucí)

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

30.07.2021
Libor Klubal

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík

2/2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL8 - Roletové překlady

Objednatel' Královéhradecký kraj
Zhotovitel VALC, s r o
Místo:

Zpracoval.
Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Překlady keramické

HSV Práce a dodávky HSV 16 448,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 16 448,00

31 Zdi pozemních staveb 16 448,00

68 R 31716002R

Překlady keramické roletové osazené do maltového lože, 
výšky překladu 238 mm pro tloušťku zdivá přes 400 mm, 
délky 1750 mm včetně schránky, veškeré vyroby, 
vedlejších a pomocných kel, spojovacích, kotvících 
materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka kus 1,000 6 128,00 6 128,00

1,000

1,000

DOMOV DŮCHODCŮ

- stropní konstrukce nad 1 NP - překlady

"P104" 1

Součet

Překlady keramické
70 R 31716004R

Překlady keramické roletové osazené do maltového lože, 
výšky překladu 238 mm pro tloušťku zdivá přes 400 mm, 
délky 3000 mm včetně betonu, vyztužení, schránky, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, 
kotvících materiálů a povrchové úpravy, kus 1,000 10 320,00 10 320,00

DOMOV DŮCHODCŮ

- stropní konstrukce nad 1. NP - překlady.

"P105" 1
Součet

1,000

1,000

Celkem 16 448,00

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 9
Objednatel: Královehradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: VALC spol. s.r.o.

Název stavby: DD Borohrádek - „Domky Na Květné"

Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL: 27.07.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 01 DOMOV DŮCHODCŮ
ZL 9 Výztuž monolitických konstrukcí l.NP

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Z důvodů dopracování dílenské dokumentace žb k-cí došlo k navýšení celkové hmotnosti betonářské výztuže oproti 
odhadovanému stupni vyztužení.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Přepokládané množství výztuže na základě odhadu vyztužení v kg/m3.

Nové řešení:
Dílenská dokumentace žb k-cí l.NP.

Zdůvodnění změny:
Skutečné množství výztuže na základě zpracované dílenské dokumentace.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Má vliv.

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Bez vlivu na termín.

Změna ceny díla:

Cena méněprací: - Kč bez DPH
Cena víceprací: 33.904,20 Kč bez DPH

Zvýšení celkové ceny díla o 33.904,20 Kč bez DPH .

1/2



Změnový list vyhotovil: Ing. Pavel Škrabal

Datum:

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Pavel Vale / Ing. T jš Bárta I hlavní stavbyvedoucí)

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Libor Klubal

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis.

30.07.2021

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík

2/2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL9 - Výztuž monolitických konstrukcí 1 .NP

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel' VALC, s ro. Zpracoval.
Místo: Datum.

Výztuž nosníků P3

751,8*0,001 0,752

Součet 0,752

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 33 904,20

3 Svislé a kompletní konstrukce 12 567,83

33 Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 12 567,83

i R 331361821

Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr 
hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,446 28 179,00 12 567,83
Výztuž sloupů S1 

445,73*0,001 0,446

Součet 0,446

4 Vodorovné konstrukce 21 190,61
Stropy a stropní konstrukce pozemních

41 staveb 21 190,61

2 R 413361821

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, 
volných trámu, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, 
vodorovných táhel apod tyčových konstrukcí lemujících 
nebo vyztužujícich stropní a podobné střešní konstrukce z 
betonářské oceli 10 505 (R) neb t 0,752 28 179,00 21 190,61

998 Přesun hmot 145,76

3 R 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m t 1,262 115,50 145,76

Celkem 33 904,20

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 10
Objednatel: Královehradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: VALC spoL s.r.o.

Název stavby: DD Borohrádek - „Domky Na Květné"

Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL: 27.07.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 01 DOMOV DŮCHODCŮ
ZL 10 Příčky 2.NP - tl.14 a tl.l7,5cm

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Tato změna řeší změnu zdivá příček 2.NP, z původně navržených vápenopískových cihel tl.150 mm se přešlo na 
keramické zdivo tL140 a tl.175 mm.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Vápenopískové cihly tl. 150mm

Nové řešení:
Keramické cihly tl. 140mm bez požadavků na akustické vlastnosti (příčky mezi hygienickým zázemím a pokojem) a tl. 
175mm AKU (příčky mezi pokoji a chodbou).
Zdůvodnění změny:
Na základě statického posouzení stropních panelů 1NP v rámci zpracování výrobní dokumentace konstatováno, že 
zatížení od původních příček z vápenopískových cihel je vyšší než na jaké jsou navržené panely tl. 265mm dimenzovány. 
Příčky z keramických cihel při zachování požadovaných akustických vlastností vyvozují nižší zatížení stropních panelů a ty 
tak není třeba předimenzovat.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Má vliv.

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Ano, má vliv na termín, prodloužení termínu o 6.týdnů.

Změna ceny díla:

Cena méněprací: -581.487,86 Kč bez DPH
Cena víceprací: 864.532,89 Kč bez DPH

Zvýšení celkové ceny díla o 283.045,03 Kč bez DPH .

1/2



Změnový list vyhotovil: Ing. Pavel Škraba!

Datum:

Podpis:

30.07.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Pavel Vale / Ing. Tomáš Bárta (hlavní stavbyvedoucí)

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává 
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Libor Klubal

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

30.07.2021

Podpis:

Ing. Lukáš Oma / Ing. Tomáš Pazdera

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datunr
Jméno:

Podpis:

Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík
30.07.2021

2/2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL10 - Příčky 2.NP - tl.14 a tl.17,5cm

Objednatel' Královéhradecký kraj
Zhotovitel VALC, s r o
Místo:

Zpracoval
Datum:

Typ: YH - do zdivá , šířka. 800 mm, materiál ocel. orientace 
levé, výška 1970 mm, tloušťka: 150 mm , tloušťka plechu: 1,5 
mm, těsnění: ano
Ocelová zárubeň s hranatým profilem a těsněním, protipožární.

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

55 R 317141446

Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do 
tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů 
vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 
200 mm šířky 150 mm, délky překladu přes 2000 do 2300 
mm kus -12,000 584,00 -7 008,00
Překlady ploché

DOMOV DŮCHODCŮ

- stropní konstrukce nad 2. NP - překlady:

"P210" 1*3 3,000

"P211" 1*3 3,000

"P212" 1*3 3,000

"P213" 1*3 3,000

Mezisoučet 12,000

Součet 12,000

-12 -12,000

59 R 317168052
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, 
šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm kus 6,000 422,94 2 537,64
Překlady keramické

- stropní konstrukce nad 2. NP - překlady:

"P206" 2*3 6,000

Součet 6,000

60 R 317168053
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, 
šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm kus 18,000 487,53 8 775,54
Překlady keramické

Překlady keramické

- stropní konstrukce nad 2 NP - překlady

"P207" 2*3 6,000

“P208" 2*3 6,000

"P209" 2*3 6,000

Součet 18,000
62|011 [317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 24,000 762,92 18 310,08|

Překlady keramické

- stropní konstrukce nad 2 NP - překlady

"P210"2*3 6,000

”P211"2*3 6,000

"P212" 2*3 6,000

"P213"2*3 6,000

Součet 24,000

2 3624507421
Zárubeň ocelová DEK YH DV 150 UP, protipožární, šířka 
800 mm kus -3,000 1 440,00 -4 320,00

Typ- YH - do zdivá , šířka 800 mm, materiál ocel, orientace: 
levé, výška 1970 mm, tloušťka. 150 mm, tloušťka plechu. 1,5 
mm, těsnění ano

3
3624507421 TD2
02

Zárubeň ocelová YH DV 200 UP, protipožární, šířka 800 
mm kus 3,000 2 840,00 8 520,00

Ocelová zárubeň s hranatým profilem a těsněním, protipožární.

4 3624507463
Zárubeň ocelová DEK YH DV 150 UP, protipožární, šířka 
1100 mm kus -21,000 1 550,00 -32 550,00

Strana 2 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL10 - Příčky 2.NP - tl.14 a tl.17,5cm

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r o
Místo

Zpracoval. 
Datum

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 283 045,03

3 Svislé a kompletní konstrukce 278 134,20

1 011 311236 HLZ R
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel HELUZ AKU 
17,5 P15 na maltu M10 tloušťky 175 mm m2 539,229 1 301,07 701 574,68
Změna příček 2.NP

3,35*(1,98*2+0,14+1,925*2+1,05+1,45*2+0,8+4,05+2,2+1
3,2+3,175*3+1,45*2+1,1 + 1,98*2+0,14+1.925*2+4,025+4,
9) 209,543
-0,8*2,0*1-1,6*2,0*4-1,1*2,0*7 -29,800

Mezisoučet 179,743

179,743*3 539,229

83 R 342244221

Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 
mm m2 94,668 590,00 55 854,12

Překlady ploché

Změna příček 2 NP

3,35*(1,925+1,94*2+1,8*2+1,925)-1,6*2,0*2 31,556

3,35*(1,925+1,94*2+1,8*2+1,925)-1,6*2,0*2 31,556

3,35*(1,925+1,94*2+1,8*2+1,925)-1.6*2,0*2 31,556

Součet 94,668

31 Zdi pozemních staveb 50 541,72

53 R 317141441

Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do 
tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů 
vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 
200 mm šířky 150 mm, délky překladu do 1200 mm kus -3,000 584,00 -1 752,00

DOMOV DŮCHODCŮ

- stropní konstrukce nad 2 NP - překlady

"P206” 1*3 3,000
Mezisoučet 3,000
Součet 3,000
-3 -3,000

Překlady ploché
54 R 317141443

Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do 
tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů 
vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 
200 mm šířky 150 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 
mm kus -9,000 669,06 -6 021,54

DOMOV DŮCHODCŮ

- stropní konstrukce nad 2, NP - překlady:

"P207" 1*3 3,000
"P208" 1*3 3,000
"P209" 1*3 3,000
Mezisoučet 9,000
Součet 9,000
-9 -9,000

Strana 1 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL10 - Příčky 2.NP - tl.14 a tl.17,5cm

Objednatel Královéhradecký kraj 
Zhotovitel VALC, s r o 
Místo.

Zpracoval
Datum:

Typ: YH - do zdivá , šířka: 800 mm, materiál: ocel, orientace 
levé , výška 1970 mm , tloušťka 150 mm, tloušťka plechu 1,5 
mm, těsněni ano
Ocelová zárubeň s hranatým profilem a těsněním, protipožární

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Typ. YH - do zdivá, šířka 800 mm, materiál ocel, orientace, 
levé, výška 1970 mm, tloušťka 150 mm, tloušťka plechu 1.5 
mm, těsněni ano
Ocelová zárubeň s hranatým profilem a těsněním, protipožární

5
3624507463 TD2 
01

Zárubeň ocelová YH DV 200 UP, protipožární, šířka 1100 
mm kus 21,000 3 050,00 64 050,00

34 Stěny a příčky -529 836,32

Příčka z tvárnic vápenopískových
85 R 34227001R

Příčky z tvárnic akustických vápenopískových na 
tenkovrstvou maltu, na pero a drážku, rozměr 248 x 150 x 
248 mm, tl. příčky 150 mm včetně veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, kotvících 
materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a m2 -669,831 791,00 -529 836,32

DOMOV DŮCHODCŮ

-2. NP

"A201" (4,10+2,10)*3,35 20,770
"A202" (3,20+13,25+1,30+1,06)*3,35 63,014
"A203" (1,25+4,05+1,95)*3,35 24,288
"A204" 1,80*3,35 6,030
"A205" 1,95*3,35 6,533
"A206" 3,20*3,35 10,720
"A207" (1,30+1,06)*3,35 7,906
"A208" (2,10+4,10)*3,35 20,770
"A209“ (1,95+2,10)*3,35 13,568
"A210" (3,00+1,30)*3,35 14,405
"A211” 4,05*3,35 13,568
"A214" (4,90+4,05)*3,35 29,983
"A215” 1,30*3,35 4,355
"A216" (1,95+2,10)*3,35 13,568
"B201" (2,10+4,10)*3,35 20,770
"B202" (3,20+13,25+1,30+1,06)*3,35 63,014
"B203" (1.25+4,05+1,95)*3,35 24,288
"B204“ 1,80*3,35 6,030
"B205" 1,95*3,35 6,533
"B206" 3,20*3,35 10,720
"B207" (1,30+1,06)*3,35 7,906
“B208" (2,10+4,10)*3,35 20,770
"B209" (1,95+2,10)*3,35 13,568
"B210" (3,00+1,30)*3,35 14,405
"B211” 4,05*3,35 13,568
"B214" (4,05+4,90)*3,35 29,983
"B215” 1,30*3,35 4,355
"B216" (1,95+2,10)*3,35 13,568
"C201" (2,10+4,10)*3,35 20,770
"C202" (13,25+3,20+1,30+1,06)*3,35 63,014
"C203" (1,25+4,05+1,95)*3,35 24,288

Strana 3 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL10 - Příčky 2.NP - tl.14 a tl.17,5cm

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel VALC, s r o
Místo

Zpracoval 
Datum

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"C204" 1,80*3,35 6,030
"C205" 1,95*3,35 6,533

"C206“ 3,20*3,35 10,720
"C207" (1,30+1,06)*3,35 7,906
"C208" (2,10+4,10)*3,35 20,770

"C209” (1,95+2,10)*3.35 13,568

"C210" (3,00+1,30)*3,35 14,405
"C211" 4,05*3,35 13,568
"C214" (4,90+4,05)*3,35 29,983
"C215" 1,30*3,35 4,355
"C216" (1,95+2,10)*3,35 13,568
-2 NP - dveře

"A201" -(0,80*1,97*2) -3,152

"A202" -(1,10*1,97*3) -6,501
”A203" -(0,80*1,97) -1,576
"A205" -(0,80*1,97) -1,576
"A207" -(1,10*1,97) -2,167
"A208" -(0,80*1,97*2) -3,152
"A210" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"A214” -(1,10*1,97) -2,167
"A215" -(1,10*1,97) -2,167
"B201" -(0.80*1,97*2) -3,152
"B202“ -(1,10*1,97*3) -6,501
"B203” -(0,80*1,97) -1,576
"B205" -(0,80*1,97) -1,576
"B207" -(1,10*1,97) -2,167
"B208" -(0,80*1,97*2) -3,152
"B210" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"B214" -(1,10*1,97) -2,167
"B215" -(1,10*1,97) -2,167
"C201" -(0,80*1,97*2) -3,152
"C202" -(1,10*1,97*3) -6,501
"C203" -(0,80*1,97) -1,576
"C205" -(0,80*1,97) -1,576
"C207" -(1,10*1,97) -2,167
"C208" -(0,80*1,97*2) -3,152
"C210" -(1,10*1,97+0.80*1,97) -3,743
"C214" -(1,10*1,97) -2,167
"C215" -(1,10*1,97) -2,167
Mezisoučet 669,831
Součet 669,831
-669,831 -669,831

998 Přesun hmot 4 910,83

205 R 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m t 42,518 115,50 4 910,83

Strana 4 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL10 - Příčky 2.NP - tl.14 a tl.17,5cm

Objednatel' Královéhradecký kraj
Zhotovitel VALC, s r o
Místo

Zpracoval.
Datum

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Celkem 283 045,03

Strana 5 z 5



ZMĚNOVÝ LIST č. 11
Objednatel: Královehradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: VALC spol. s.r.o.

Název stavby: DD Borohrádek-„Domky Na Květné"

Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL: 27.07.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 01 DOMOV DŮCHODCŮ
ZL 11 Vnitřní omítky

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Tento změnový list řeší především záměnu omítek ve 2.NP vlivem změny zdivá příček.
Dále je změnovým listem řešeno navýšení tl. omítek v celém objektu

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Vápenopískové zdivo potažené sklovláknitým pletivem se štukem.

Nové řešení:
Keramické zdivo s vápenocementovou štukovou omítkou.

Zdůvodnění změny:
V souvislosti se změnou materiálu příček 2NP je vyvolána změna technologie provádění vnitřních omítek na těchto 
příčkách.
Na základě požadovaných tolerancí finálního povrchu omítek a tolerance vyzdívaných konstrukcí je třeba tento rozdíl 
kompenzovat v tl. vrstvy omítky.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Nemá vliv.

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Bez vlivu na termín.

Změna ceny díla:

Cena méněprací: -383.823,25 Kč bez DPH
Cena víceprací: 669.802,82 Kč bez DPH

Zvýšení celkové ceny díla o 285.979,57 Kč bez DPH .

1/2



Změnový list vyhotovil: Ing. Pavel Škrabal

Datum-

Podpis:

30.07.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího. S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

30.07.2021
Ing. Pavel Vale m. lom >š Bárta (hlavnístavbyvedoucí^

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Libor Klubal

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021

2/2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL11 - Vnitřní omítky

Zatření spár

Objednatel.
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo Datum:

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 285 979,57

61 Úprava povrchů vnitřních 277 667,38

122 R 612121110
Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z 
tvárnic nebo kamene stěn m2 -2 502,209 5,80 -14 512,81

Omitka jednovrstvá hrubá

OM_S_OH 2 502,209

Mezisoučet 2 502,209

Součet 2 502,209
-2502,209 -2 502,209

123 R 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 -3 807,788 6,30 -23 989,06

124 R 612142001
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 -1 305,579 202,40 -264 249,19
Potažení pletivem

DOMOV DŮCHODCŮ

-2. NP:

"A201" 5.75*3,35 19,263

"A202" 9,90*3,35 33,165

"A203" 11,35*3,35 38,023

"A204" 7,20*3,35 24,120

"A205" 7,20*3,35 24,120

"A206" 11,35*3,35 38,023

"A207" 9,90*3,35 33,165

"A208" 5,75*3,35 19,263

"A209" 5,70*3,35 19,095

"A210" 12,76*3,35 42,746

"A211" 6,05*3,35 20,268

"A214" 8,00*3,35 26,800

"A215" 12,76*3,35 42,746

"A216" 5,70*3,35 19,095

"A217" 26,18*3,35 87,703

"B201" 5,75*3,35 19,263

"B202" 9,90*3,35 33,165

"B203" 11,35*3,35 38,023

"B204" 7,20*3,35 24,120

"B205" 7,20*3,35 24,120

"B206" 11,35*3,35 38,023

"B207" 9,90*3,35 33,165

"B208" 5,75*3,35 19,263

"B209" 5,70*3,35 19,095

"B210" 12,76*3,35 42,746

"B211" 6,05*3,35 20,268

"B214" 8,00*3,35 26,800

"B215" 12,76*3,35 42,746

Strana 1 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL11 - Vnitřní omítky

Objednatel: 
Zhotovitel 
Místo

Zpracoval
Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"B216" 5,70*3,35 19,095
”B217” 26,18*3,35 87,703
"C201" 5,75*3,35 19,263
"C202" 9,90*3,35 33,165
’'C203" 11,35*3,35 38,023
"C204" 7,20*3,35 24,120
"C205" 7,20*3,35 24,120
"C206" 11,35*3,35 38,023
"C207" 9,90*3,35 33,165
"C208" 5,75*3,35 19,263
"C209" 5,70*3,35 19,095
"C210" 12,76*3,35 42,746
"C2H” 6,05*3,35 20,268
"C214" 8,00*3,35 26,800
"C215" 12,76*3,35 42,746
"C216" 5,70*3,35 19,095
"C217" 26,18*3,35 87,703
- 2. NP - dveře:

"A201" -(0,80*1,97) -1,576
"A202" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"A203" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"A204" -(0,80*1,97) -1,576
"A205” -(0,80*1,97) -1,576
"A206” -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"A207" -(1,10*1,97+0,80*1.97) -3,743
’A208" -(0,80*1,97) -1,576
''A209'1 -(0,80*1,97) -1,576
"A210" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"A211" -(0,80*1,97) -1,576
"A214" -(1,10*1,97) -2,167
"A215“ -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"A216" -(0,80*1,97) -1,576
"A217" -(0,80*1,97+1,10*1,97*7) -16,745
"b201" -(0,80*1,97) -1,576
"B202" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"B203” -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"B204" -(0,80*1.97) -1,576
"B205” -(0,80*1,97) -1,576
"B206" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"B207" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"B208" -(0,80*1,97) -1,576
"B209" -(0,80*1,97) -1,576
"B210" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"B211" -(0,80*1,97) -1,576
"B214" -(1,10*1,97) -2,167
"B215" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"B216" -(0,80*1,97) -1,576
"B217" -(0,80*1,97+1,10*1,97*7) -16,745

Strana 2 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL11 - Vnitřní omítky

Objednatel 
Zhotovitel: 
Místo

Zpracoval
Datum:

Potažení štukem

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"C201" -(0,80*1,97) -1,576
"C202” -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"C203" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"C204" -(0,80*1,97) -1,576
"C205" -(0,80*1,97) -1,576
"C206" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
“C207" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"C208" -(0,80*1,97) -1,576
"C209" -(0,80*1,97) -1,576
"C210" -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"C211" -(0,80*1,97) -1,576
"C214" -(1,10*1,97) -2,167
"C215” -(1,10*1,97+0,80*1,97) -3,743
"C216" -(0,80*1,97) -1,576
"C217" -(0,80*1,97+1,10*1,97*7) -16,745
Mezisoučet 1 305,579

OM_S_PP Součet 1 305,579
-1305,579 -1 305,579

125 R 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn m2 -656,455 123,50 -81 072,19

Potažení pletivem

OM_S_PP 1 305,579
Mezisoučet 1 305,579

Omítka jednovrstvá hrubá

OM_S_OH 2 502,209
Mezisoučet 2 502,209

OM_S_PS Součet 3 807,788
-3807,788+3151,333 -656,455

Omítka jednovrstvá hrubá
126 R 612321111

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
svislých konstrukcí stěn m2 649,124 194,00 125 930,06

DOMOV DŮCHODCŮ

- 1. NP:

"0102" 9,85*3,25*2+1,80*3,25*4 87,425
"0103" (8,70+21,55+4,90+8.70)*3,25 142,513
"A101" 17,20*3,25 55,900
"A102" 20,97*3,25 68,153
"A103" 8,20*3,25 26,650
"A104" 8,20*3,25 26,650
"A105" 17,10*3,25 55,575
"A106" 6,20*3,25 20,150
"A107" 6,50*3,65 23,725
"A108" 17,30*3,25 56,225
"A109" 6,90*3,65 25,185

Strana 3 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL11 - Vnitřní omítky

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo

Zpracoval 
Datum.

Množství Cena
č. KCN Kód položky Popis MJ

celkem jednotková Cena celkem

"A110" 33,00*3.25 107,250
“A111" 3,75*3,25 12,188
"A112" 9,80*3,25 31,850
"A113" 10,40*3,25 33,800
"B101" 9,35*3,25 30,388
"B102" 4,00*3,25 13,000
"B103" 3,85*3,25 12,513
"B104" 20,97*3,25 68,153
"B105" 8,20*3,25 26,650

"B106" 8,20*3,25 26,650
"B107" 17,10*3,25 55,575
"B108" 6,20*3,25 20,150
"B109" 6,50*3,65 23,725
"B110" 17,30*3,25 56,225
"B111" 6,90*3,65 25,185
"B112" 33,00*3,25 107,250

"B113" 3,75*3,25 12,188
"B114" 9,80*3,25 31,850
"B115” 10,40*3,25 33,800
"C101" 17,20*3,25 55,900
"C102" 20,97*3,25 68,153
"C103" 8,20*3,25 26,650
"C104" 8,20*3,25 26,650
"C105" 17,10*3,25 55,575
"C106" 6,20*3,25 20,150
'C107" 6,50*3,65 23,725
'C108" 17,30*3,25 56,225
’C109" 6,90*3,65 25,185
'C110" 33,00*3,25 107,250
"C111" 3,75*3,25 12,188
'C112" 9,80*3,25 31,850
'C113" 10,40*3,25 33,800
- 1. NP - dveře.

'0102" -(0,80*1,97*2+1,80*1,97*2) -10,244
'0103" -(0,80*1,97+1,80*1,97) -5,122

■A101" -(0,80*1,97) -1,576
■A102" -(1,80*1,97) -3,546
'A103" -(0,80*1,97) -1,576
'A104" -(0,80*1,97) -1,576
■A105" -(0,80*1,97*2) -3,152
’A106" -(0,80*1,97+0,70*1,70) -2,766

’A108" -
(2,50*2,10+1,80*1,97+0,80*1,97*3+1,50*3,25+0,90*2,10) -20,289
’A109" -(0,90*2,10) -1,890
'A110" -(1,80*1,97+0,80*1,97+7,10*2,45) -22,517

'A111" -(2,50*2,10) -5,250
'A112" -(0,80*1,97) -1,576
■A113" -(0,70*1,70) -1,190

Strana 4 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL11 - Vnitřní omítky

Objednatel:
Zhotovitel. Zpracoval
Místo. Datum

0. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"B101" -(0,80*1,97) -1,576
"B104" -(1,80*1,97) -3,546
"B105" -(0,80*1,97) -1,576
"B106” -(0,80*1,97) -1,576
"B107" -(0,80*1,97*2) -3,152
"B108" -(0,80*1,97+0,70*1,70) -2,766

"B110" -
(2,50*2,10+1,80*1,97+0,80*1,97*3+1,50*3,25+0,90*2,10) -20,289
"B111" -(0,90*2,10) -1,890
"B112" -(1,80*1,97+0,80*1.97+7,10*2,45) -22,517
"B113" -(2,50*2,10) -5,250
"B114" -(0,80*1,97) -1,576
"B115" -(0,70*1,70) -1,190
"C101" -(0,80*1,97) -1,576
"C102" -(1,80*1,97) -3,546
"C103" -(0,80*1,97) -1,576
"C104" -(0,80*1,97) -1,576
“C105" -(0,80*1,97*2) -3,152
"C106" -(0,80*1,97+0,70*1,70) -2,766

"C108" -
(2,50*2,10+1,80*1,97+0,80*1,97*3+1,50*3,25+0,90*2,10) -20,289
"C109" -(0,90*2,10) -1,890
"C110" -(1,80*1,97+0,80*1,97+7,10*2,45) -22,517
"C111" -(2,50*2,10) -5,250
"C112" -(0,80*1,97) -1,576
"C113" -(0,70*1,70) -1,190
-1. NP - okna

"0103" -(1,25*1,50*2+1,25*1,50*2+1.25*1,50*2) -11,250
"A101" -(1,25*1,50*2) -3,750
"A102" -(1,25*1,50*2) -3,750
"A105" -(1,25*1,50) -1,875
"A110" -(2,50*1.50*2+1,50*1,50) -9,750
"A112" -(1,25*1,00) -1,250
"B101" -(1,25*1,50) -1,875
"B104" -(1,25*1,50*2) -3,750
"B107" -(1,25*1,50) -1,875
”B112" -(2,50*1,50*2+1,50*1,50) -9,750
"B114" -(1,25*1,00) -1,250
"C101" -(1,25*1,50*2) -3,750
"C102" -(1,25*1,50*2) -3,750
"C105" -(1,25*1.50) -1,875
"C110" -(2,50*1.50*2+1,50*1,50) -9,750
"C112" -(1,25*1,00) -1,250
-1. NP - ostění, nadpraží:

"0102" +(0,45*3,25*2+0.45*14,60*2) 16,065
"0103” +(0,15*1,25*2*6+0,15*1,50*2*6) 4,950
"A101"
+(0,30*1,00+0,30*2,10*2+0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 3,760

Strana 5 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL11 - Vnitřní omítky

Objednatel: 
Zhotovitel 
Místo

Zpracoval
Datum

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"A102"
+(0,30*2,00+0,30*2,10*2+0,20*1.25*2*2+0,20*1,50*2*2) 4,060
"A105" +(0,20*1,25*2+0,20*1,50*2) 1,100
"A108" +(0,30*0,90+0,30*2,10*2) 1,530
"A110"
+(0,15*2,00+0,15*2,10*2+0,60*7,10+0,45*2,45*2+0,20*2, 
50*2*2+0,20*1,50*2*2+0,20*1,50*2+0,20*1,50*2) 11,795
"A111" +(0,45*2,50+0,45*2,45*2) 3,330
"A112" +(0,20*1,25*2+0,20*1,00*2) 0,900
"B101"
+(0,30*1,00+0,30*2,10*2+0,20*1,25*2+0,20*1,50*2) 2,660
"B104"
+(0,30*2,00+0,30*2,10*2+0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 4,060
"B107" +(0,20*1,25*2+0,20*1,50*2) 1,100
"B110" +(0,30*0,90+0,30*2,10*2) 1,530
”B112"
+(0,15*2,00+0,15*2,10*2+0,60*7,10+0,45*2,45*2+0,20*2, 
50*2*2+0,20*1,50*2*2+0,20*1,50*2+0,20*1,50*2) 11,795
"B113" +(0,45*2,50+0,45*2,45*2) 3,330
"B114" +(0,20*1,25*2+0,20*1,00*2) 0.900
"C101"
+(0,30*1,00+0,30*2,10*2+0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 3,760
"C102"
+(0,30*2,00+0,30*2,10*2+0.20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 4,060
"C105" +(0,20*1,25*2+0,20*1,50*2) 1,100
"C108" +(0,30*0,90+0,30*2,10*2) 1,530
"C110"
+(0,15*2,00+0,15*2,10*2+0,60*7,10+0,45*2,45*2+0,20*2, 
50*2*2+0,20*1.50*2*2+0,20*1,50*2+0,20*1,50*2) 11,795
"C111" +(0,45*2,50+0,45*2,45*2) 3,330
"C112" +(0,20*1.25*2+0,20*1.00*2) 0,900
Mezisoučet 1 672,604

-2. NP

"A201" 1,85*3,35 6,198
"A202" 9,28*3,35 31,088
"A203" 4,95*3,35 16.583
"A206" 4,95*3,35 16,583
"A207" 9,28*3,35 31,088
"A208" 1,85*3,35 6,198
"A209" 1,80*3,35 6,030
"A210" 6,65*3,35 22,278
"A211" 9,95*3,35 33,333
"A212" 6,90*3,35 23,115
"A213" 11,40*3,35 38,190
"A214" 8,00*3,35 26,800
"A215" 6,65*3,35 22,278
“A216" 1,80*3,35 6,030
"A217" 5.55*3.35 18,593
"B201" 1,85*3,35 6,198
"B202" 9,28*3,35 31,088

Strana 6 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL11 - Vnitřní omítky

Objednatel 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval: 
Datum.

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"B203" 4,95*3,35 16,583
"B206" 4,95*3,35 16,583
"B207“ 9,28*3,35 31,088
"B208" 1,85*3,35 6,198
"B209" 1,80*3,35 6,030
"B210" 6,65*3,35 22,278
"B211" 9,95*3,35 33,333
"B212" 6,90*3,35 23,115
"B213" 11,40*3,35 38,190
"B214" 8,00*3,35 26,800
"B215" 6,65*3,35 22,278
"B216" 1,80*3,35 6,030
"B217" 5,55*3,35 18,593
"C201" 1,85*3,35 6,198
"C202" 9,28*3,35 31,088
"C203" 4,95*3,35 16,583
"C206” 4,95*3,35 16,583
"C207" 9,28*3,35 31,088
"C208" 1,85*3,35 6,198
"C209" 1,80*3,35 6,030
"C210" 6,65*3,35 22,278
"C211" 9,95*3,35 33,333
"C212" 6,90*3,35 23,115
"C213" 11,40*3,35 38,190
"C214" 8.00*3,35 26,800
"C215" 6,65*3,35 22,278
"C216" 1,80*3,35 6,030
"C217" 5.55*3,35

- 2. NP - dveře:
18,593

"A212" -(0,90*2,10) -1,890
"A217" -(0,90*2,10+3,00*3,35) -11,940
"B212" -(0,90*2,10) -1,890
"B217" -(0,90*2,10+3,00*3,35) -11,940
"C212" -(0,90*2,10) -1,890
"C217" -(0,90*2,10+3,00*3,35)

- 2. NP - okna
-11,940

"A202" -(1,25*1,50*2) -3,750
"A203" -(1,25*1,50*2) -3,750
"A206" -(1,25*1,50*2) -3,750
"A207” -(1,25*1,50*2) -3,750
"A210" -(1,25*1,50*2) -3,750
"A211" -(1,25*1,50) -1,875
"A213” -(2,20*3,10) -6,820
"A214" -(1,25*1,50) -1,875
"A215" -(1,25*1,50*2) -3,750
"B202" -(1,25*1,50*2) -3,750
"B203" -(1,25*1,50*2) -3,750
"B206" -(1,25*1,50*2) -3,750

Strana 7 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL11 - Vnitřní omítky

Objednatel. 
Zhotovitel 
Místo.

Zpracoval:
Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"B207" -(1,25*1,50*2) -3,750

"B210" -(1,25*1,50*2) -3,750

"B211" -(1,25*1,50) -1,875

"B213" -(2,20*3,10) -6,820

"B214" -(1,25*1,50) -1,875

"B215" -(1.25*1,50*2) -3,750

"C202" -(1,25*1,50*2) -3,750

"C203" -(1,25*1,50*2) -3,750

"C206" -(1,25*1,50*2) -3,750

"C207" -(1,25*1,50*2) -3,750

"0210" -(1,25*1,50*2) -3,750

"0211" -(1,25*1,50) -1,875
"C213" -(2,20*3,10) -6,820

"0214” -(1,25*1,50) -1,875
"0215" -(1,25*1,50*2)

- 2 NP - ostění, nadpraží:

-3,750

"A202" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200
"A203" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200

"A206" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200

"A207" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200
"A210" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200

”A211" +(0,20*1,25*2+0,20*1,50*2) 1,100
"A212" +(0,30*0,90+0,30*2,10*2) 1,530
“A213" +(0,20*2,20*2+0,20*3,10*2) 2,120

"A214" +(0,20*1,25*2+0,20*1,50*2) 1,100
"A215" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200

"B202" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200

"B203" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200
"B206" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200
"B207" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200
"B210" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200
"B211" +(0,20*1,25*2+0,20*1,50*2) 1,100

"B212" +(0,30*0,90+0,30*2,10*2) 1,530
"B213" +(0,20*2,20*2+0,20*3,10*2) 2,120

"B214" +(0,20*1,25*2+0,20*1,50*2) 1,100

"B215“ +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200

"C202" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200

"C203" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200

"C206" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200
"C207" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200
"C210" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200

"C211" +(0,20*1,25*2+0,20*1,50*2) 1,100
"C212" +(0,30*0,90+0,30*2,10*2) 1,530
"C213" +(0,20*2,20*2+0,20*3,10*2) 2,120
"C214" +(0,20*1,25*2+0,20*1,50*2) 1,100
"C215" +(0,20*1,25*2*2+0,20*1,50*2*2) 2,200

Mezisoučet 829,605

OM_S_OH Součet 2 502,209

Strana 8 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL11 - Vnitřní omítky

Objednatel: 
Zhotovitel. 
Místo

Zpracoval: 
Datum

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

-2502,209 -2 502,209
váppísk. příčkách 2np jen perlmka a štuk"

''102”(10,15*2+0,45*4*4)*3,05+(4,5+2,5)*2*0,25-
1,8*1,97*2-0,8*1,97*2 77,131
"103"(8,6+8,6+2,55+10,30+8,55+2,45+2,45)*3,05-
1,25*1,5*6-1,8*1,97-0,8*1,97 116,303
"A101"(4,55+4,05)*2*3,05-1,57-
1,25*1,5*2+(1.0+2,1 *2)*0,30+(1,25+1,5*2)*0,25*2 50,825
"A102"(5,65+5,20)*2*3,05-1,8*1,97-
1,25*1,5*2+(2,0+2,1 *2)*0,30+(1,25+1,5*2)*0,25*2 62,874
"A103"(2,3+1,8)*2*3,05-1,57 23,440
"A104”(2,3+1,8)*2*3,05-1,57 23,440
"A105"(3,35+5,45)*2*3,05-1,57*2- 
1.25*1,5+(1,25+1,5*2)*0,25 49,728
"A106"(1,35+1,75)*2*3,05-1,57-0,7*1,7 16,150
"A107+108“(3,45+5,2+2,3)*2*3,05-1,8*1,97*2-1,57*3 54,993
"A110"(9,85*2+7,1)*3,05-1,8*1,97-1,57-1,5*1,5-
2,5*1,5*2+(1,5+2,5*2+1,5*6)*0,25 70.749
"A111”3,6*3,05-1,8*1,97+(2,5+2,1*2)*0,35 9,779
"A112"(3,1+1,8)*2*3,05-1,57-1,25*1,0+(1,25+1,0*2)*0,25 27,883
"A113"(3,0+2,45)*2*1,65-0,7*1,7 16,795
"B101"(2,656+4,05)*2*3,05-1,57*3-
1,25*1,5+(1,0+2,1*2)*0,30+(1,25+1,5*2)*0,25 36,944
”B102"(1,75*2+0,9*2)*2*3,05-1,57-1,37*2 28,020
"B103"(1,75+1,95)*2*3,05-1,57 21,000
"B104’’(5,65+5,20)*2*3,05-1,8*1,97-
1,25*1,5*2+(2,0+2,1*2)*0,30+(1,25+1,5*2)*0,25*2 62,874
"B105"(2,3+1,8)*2*3,05-1,57 23,440
"B106"(2,3+1,8)*2*3,05-1,57 23,440
"B107"(3,35+5,45)*2*3,05-1,57*2- 
1,25*1,5+(1,25+1,5*2)*0,25 49.728
"B108"(1,35+1,75)*2*3,05-1,57-0,7*1,7 16,150
”B109+110"(3,45+5,2+2,3)*2*3,05-1,8*1,97*2-1,57*3 54,993
"B112"(9,85*2+7,1)*3,05-1,8*1,97-1,57-1,5*1,5- 
2,5*1,5*2+(1,5+2,5*2+1,5*6)*0,25 70.749
”B113*3,6*3,05-1,8*1,97+(2,5+2,1*2)*0,35 9,779
”B114"(3,1+1,8)*2*3,05-1.57-1,25*1,0+(1,25+1,0*2)*0,25 27,883
”B115"(3,0+2,45)*2*1,65-0,7*1,7 16,795
"C101"(4,55+4,05)*2*3,05-1,57-
1,25*1,5*2+(1,0+2,1*2)*0,30+(1,25+1,5*2)*0,25*2 50,825
"C102"(5,65+5,20)*2*3,05-1,8*1,97-
1,25*1,5*2+(2,0+2,1*2)*0,30+(1,25+1,5*2)*0,25*2 62,874
"C103“(2,3+1,8)*2*3,05-1,57 23,440
"C104"(2,3+1,8)*2*3,05-1,57 23,440
"C105"(3,35+5,45)*2*3,05-1,57*2-
1,25*1,5+(1,25+1,5*2)*0,25 49,728
"C106"(1,35+1,75)*2*3,05-1,57-0,7*1,7 16,150
"C107+108"(3,45+5,2+2,3)*2*3,05-1,8*1,97*2-1,57*3 54,993
"C110"(9,85*2+7,1)*3,05-1,8*1,97-1,57-1,5*1,5-
2,5*1,5*2+(1,5+2,5*2+1,5*6)*0,25 70,749
"C111*3,6*3,05-1,8*1,97+(2,5+2,1*2)*0,35 9,779

Strana 9 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL11 - Vnitřní omítky

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo

Zpracoval. 
Datum

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"C112"(3,1+1,8)*2*3,05-1,57-1,25*1,0+(1,25+1,0*2)*0,25 27,883
"C113”(3,0+2,45)*2*1,65-0,7*1,7 16,795
Mezisoučet -1 053,668
"A201"(1,95+1,S5)*2*3,2-1,57 22,750
" A202“(5,675+4,2)*2*3,2-1,1*1,97-1,57- 
1,25*1,5*2+( 1,25+1,5*2)*0,25*2 57,838
"A203”(4,95+3,2)*2*3,2-1,1*1,97-1,57- 
1,25*1,5*2+(1,25+1,5*2)*0,25*2 46,798
"A204"(1,8+1,8)*2*3,2-1,57 21,470
"A205”(1,8+1,8)*2*3,2-1,57 21,470
"A206"(4,95+3,2)*2*3,2-1,1*1,97-1,57- 
1,25*1,5*2+(1,25+1,5*21*0,25*2 46,798
"A207"(5,675+4,2)*2*3,2-1,1*1,97-1,57- 
1,25*1,5*2+(1,25+1,5*2)*0,25*2 57,838
”A208"(1,95+1,85)*2*3,2-1,57 22,750
"A209"(1,95+1,80)*2*3,2-1,57 22,430
"A210"(4,95+5,05)*2*3,2-1,1 *1,97-1,57- 
1,25*1,5*2+(1,25+1,5*2)*0,25*2 58,638

"A211"(3,95+4,051*2*3,2-1,57-1,25*1,5+(1,25+1,5*2)*0,25 48,818
"A214"(3,95+4,05)*2*3,2-1,1 *1,97- 
1,25*1,5+(1,25+1,5*2)*0,25 48,221
"A215”(4,95+5,05)*2*3,2-1,1 *1,97-1,57- 
1,25*1,5*2+(1,25+1,5*2)*0,25*2 58,638
"A216"(1,95+1,80)*2*3,2-1,57 22,430
" A213+216CH''(14,95+1,8+4,21*2*3,2-1,1*1,97*7-1,57- 
2,2*3,1+(2,2+3,1*2)*0,25 112,621
Mezisoučet 669,508
"část B dtto A"669,508 669,508
"část C dtto A"669,508 669,508
Mezisoučet 1 339,016
"odpočet obklad na zdivu-obk+obksdk-obkmoz" -451,487 -451,487
”výtah.šachty"(1,65+1,81*2*7.65*3-1.0*2,1*2*3 145,755
Součet 649,124

1 R 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 3 807,788 60,93 232 008,52

2 R 612321191

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 
5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn m2 3 151,333 52,81 166 421,90
váppísk. příčkách 2np jen perlinka a štuk"

"102"(10,15*2+0,45*4*4)*3,05+(4,5+2,5)*2*0,25-
1,8*1,97*2-0,8*1,97*2 77,131
"1O3''(8,6+8,6+2,55+10,30+8,55+2,45+2,451*3,05-
1,25*1,5*6-1,8*1,97-0,8*1,97 116,303
”A101"(4,55+4,05)*2*3,05-1,57-
1,25*1,5*2+(1,0+2,1*2)*0,30+(1,25+1,5*21*0,25*2 50,825
“A102”(5,65+5,20)*2*3,05-1,8*1,97-
1.25*1,5*2+(2.0+2,1 *2)*0,30+(1,25+1,5*2)*0,25*2 62,874
"A103"(2,3+1,8)*2*3,05-1,57 23,440
"A104"(2,3+1,81*2*3,05-1,57 23,440
"A105"(3,35+5,45)*2*3,05-1,57*2- 
1,25*1,5+(1,25+1,5*2)*0,25 49,728

Strana 10 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL11 - Vnitřní omítky

Objednatel' 
Zhotovitel: 
Místo.

Zpracoval.
Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"A106”(1,35+1,751*2*3,05-1,57-0,7*1,7 16,150
"A107+108"(3,45+5,2+2,3)*2*3,05-1,8*1,97*2-1,57*3 54,993
"A110"(9,85*2+7,1 >*3,05-1,8*1,97-1,57-1,5*1,5- 
2,5*1,5*2+(1,5+2,5*2+1,5*6)*0,25 70,749
"A111"3,6*3,05-1,8*1,97+(2,5+2,1*2)*0,35 9,779
"A112"(3,1 + 1,8)*2*3,05-1,57-1,25*1,0+(1,25+1,0*2)*0,25 27,883
"A113"(3,0+2,45)*2*1,65-0,7*1,7 16,795
"B101 "(2,656+4,051*2*3,05-1,57*3-
1,25*1,5+(1,0+2,1*2)*0,30+(1,25+1,5*2)*0,25 36,944
"B102"(1,75*2+0,9*2)*2*3,05-1,57-1,37*2 28,020
"B103"(1,75+1,951*2*3,05-1,57 21,000
"B104"(5,65+5,20)*2*3,05-1,8*1,97-
1,25*1,5*2+(2,0+2,1*2)*0,30+(1,25+1,5*2)*0,25*2 62,874
"B105"(2,3+1,81*2*3,05-1,57 23,440
"B106"(2,3+1,81*2*3,05-1,57 23,440
"B107"(3,35+5,45)*2*3,05-1,57*2- 
1,25*1,5+(1,25+1,5*2)*0,25 49,728
"B108"(1,35+1,751*2*3,05-1,57-0,7*1,7 16,150
"B109+110"(3,45+5,2+2,3)*2*3,05-1,8*1,97*2-1,57*3 54,993
"B112"(9,85*2+7,1 )*3,05-1,8*1,97-1,57-1,5*1,5- 
2,5*1,5*2+(1,5+2,5*2+1,5*6)*0,25 70,749
"B113"3,6*3,05-1,8*1,97+(2,5+2,1*2)*0,35 9,779
"B114"(3,1+1,81*2*3,05-1,57-1,25*1,0+( 1,25+1,0*2)*0,25 27,883
’’B 115"(3,0+2,451*2*1,65-0,7*1,7 16,795
"0101 "(4,55+4,051*2*3,05-1,57-
1,25*1,5*2+(1,0+2,1*2)*0,30+(1,25+1,5*2)*0,25*2 50,825
"C102"(5,65+5,201*2*3,05-1,8*1,97-
1,25*1,5*2+(2,0+2,1*2)*0,30+(1.25+1,5*2)*0,25*2 62,874
"C103"(2,3+1,8)*2*3,05-1,57 23,440
"C104"(2,3+1,81*2*3,05-1,57 23,440
"C105"(3,35+5,45)*2*3,05-1,57*2-
1,25*1,5+(1,25+1,5*2)*0,25 49,728
"C106"(1,35+1,751*2*3,05-1,57-0,7*1,7 16,150
"C107+108"(3,45+5,2+2,3)*2*3,05-1,8*1,97*2-1,57*3 54,993
"C110"(9,85*2+7,1 )*3,05-1,8*1,97-1,57-1,5*1,5-
2,5*1,5*2+(1.5+2,5*2+1,5*6)*0,25 70,749
"C111 "3,6*3,05-1,8*1,97+(2,5+2,1 *2)*0,35 9,779
"C112"(3,1 + 1,8)*2*3,05-1,57-1,25*1,0+(1,25+1,0*2)*0,25 27,883
"C113"(3,0+2,45)*2*1,65-0,7*1,7 16,795
Mezisoučet 1 448,541
"A201"(1,95+1,85)*2*3,2-1,57 22,750
"A202”(5,675+4,2)*2*3,2-1,1*1,97-1,57- 
1,25*1,5*2+(1,25+1,5*2)*0,25*2 57,838
"A203"(4,95+3,2)*2*3,2-1,1 *1,97-1,57- 
1,25*1,5*2+(1,25+1,5*2)*0,25*2 46,798
"A204’’(1,8+1,8)*2*3,2-1,57 21,470
"A205"(1,8+1,8)*2*3,2-1,57 21,470
"A206"(4,95+3,21*2*3,2-1,1*1,97-1,57-
1,25*1,5*2+(1,25+1,5*21*0,25*2 46,798
"A207"(5,675+4,2)*2*3,2-1,1*1,97-1,57- 
1,25*1,5*2+(1,25+1.5*2)*0,25*2 57,838

Strana 11 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL11 - Vnitřní omítky

Objednatel. 
Zhotovitel.
Místo

Zpracoval.
Datum.

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"A208"(1,95+1,85)*2*3,2-1,57 22,750

"A209"(1,95+1,80)*2*3,2-1,57 22,430

"A210"(4,95+5,05)*2*3,2-1,1*1,97-1,57- 
1,25*1,5*2+(1,25+1,5*2)*0,25*2 58,638

"A211 "(3,95+4,05)*2*3,2-1,57-1,25*1,5+(1,25+1,5*2)*0,25 48,818

"A214“(3,95+4,05)*2*3,2-1,1*1,97-
1,25*1,5+(1,25+1,5*2)*0,25 48,221

"A215"(4,95+5,05)*2*3,2-1,1 *1,97-1,57-
1,25*1,5*2+(1,25+1,5*2)*0,25*2 58,638

"A216"(1,95+1,80)*2*3,2-1,57 22,430
"A213+216CH"(14,95+1,8+4,2)*2*3,2-1,1*1,97*7-1,57-
2,2*3,1+(2,2+3,1*2)*0,25 112,621

Mezisoučet 669,508

"část B dtto A"669,508 669,508

"část C dtto A"669,508 669,508

Mezisoučet 1 339,016
"odpočet obklad na zdivu-obk+obksdk-obkmoz" -451,487 -451,487

"výtah šachty"(1,65+1,8)*2*7,65*3-1,0*2,1*2*3 145,755

Součet 3 151,333

4 R 612331121

Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí 
stěn m2 451,487 236,98 106 993,39
"pod obklad na zdivu”

obk-obksdk+obkmoz

451,487 451,487

Součet 451,487

5 011 612331191
Příplatek k cementové omítce vnitrních stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně m2 451,487 66,75 30 136,76

998 Přesun hmot 8 312,19

205 R 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m t 71,967 115,50 8 312,19

Celkem 285 979,57

Strana 12 z 12



ZMĚNOVÝ LIST č. 12
Objednatel: Královehradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: VALC spol. s.r.o.

Název stavby: DD Borohrádek-„Domky Na Květné"

Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL: 27.07.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 01 DOMOV DŮCHODCŮ 
ZL 12 Zdivo tl.300 AKU

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Změnovým listem dochází k narovnání výkazu výměr v souladu s projektovou dokumentací - stanovení položky pro nosné 
zdivo zdivo, ve smluvním výkazu výměr/rozpočtu je zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou 
tenkovrstvou maltu, tl. zdivá 300 mm. V projektové dokumentaci je požadováno zdivo tl. 300mm s akustickými 
vlastnostmi._____________________________________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Vnitřní zeďtl. 300 mm z broušených cihelných akustických bloků 247x300x249mm.

Ve výkazu výměr uvedeno zdivo z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, které nesplňuje 
požadované akustické vlastnosti.

Nové řešení:
Zůstává dle projektové dokumentace.

Zdůvodnění změny:
Narovnání výkazu výměr v souladu s projektovou dokumentací - stanovení položky pro nosné zdivo tl 300mm 
s požadavkem na akustické vlastnosti
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Nemá vliv.

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Bez vlivu na termín.

1/2



Změna ceny díla:

Cena méněprací: -345.360,54 Kč bez DPH
Cena víceprací: 605.573,80 Kč bez DPH

Zvýšení celkové ceny díla o 260.213,26 Kč bez DPH .

Změnový list vyhotovil: Ing. Pavel Škrabal

Datum:

Podpis:

30.07.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 
Jméno.

Podpis:

30.07.2021 ...-----
Ing. Pavel Vale / Ing. Tom.aš Bárta (hlavní stavbyvedoucí)

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Libor Klubal

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Lukáš Oma / Ing. Tomáš Pazdera

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík

2/2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL12 - Zdivo tl.300 AKU

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo

Zpracoval 
Datum.

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Zdivo z cihel broušených

HSV Práce a dodávky HSV 260 213,26

3 Svislé a kompletní konstrukce 256 522,80

1 R 311236151.HLZ
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel HELUZ AKU 
30/33,3 P20 na maltu M10 tloušťky 300 mm m2 331,550 1 718,93 569 911,24

DOMO\/DŮCHODCŮ

-1. NP

"0103" (2,55+2,45*2)*3,1

"A105" 4,20*3,1

"A107" 4,20*3,1

"A108" 7,60*3,1

"A109" 1,95*3,1

"A112" 1,95*3,1

"B107" 4,20*3,1

"B109" 4,20*3,1

"B110" 7,60*3,1

"B111" 1,95*3,1

"B114" 1,95*3,1

"C105" 4,20*3,1

"C107" 4,20*3,1

"C108" 7,60*3,1

"C109" 1,95*3,1

"C112" 1,95*3,1

- 1. NP - dveře:

"A108" -(2,00*2,10)

"A109" -(0,90*2,10)

"B110” -(2,00*2,10)

"B111" -(0,90*2,10)

"C108" -(2,00*2,10)

"C109" -(0,90*2,10)

Mezisoučet

23,095

13,020

13,020

23,560

6,045

6,045

13,020

13,020

23,560

6,045

6,045

13,020

13,020

23,560

6,045

6,045

-4,200

-1,890

-4,200

-1,890

-4,200

-1,890

189,895

-2 NP.

"A211" (2,40+1,95)*3,25 14,138
"A212” 2,25*3,25 7,313
"A213" 4,20*3,25 13,650
"A214" 4,20*3,25 13,650
"B211" (2,40*1,95)*3,25 15,210
"B212" 2,25*3,25 7,313
"B213" 4,20*3,25 13,650
“B214" 4,20*3,25 13,650
"C211" (2,40+1,95)*3,25 14,138
"C212" 2,25*3,25 7,313
"C213" 4,20*3,25 13,650
"C214” 4,20*3,25 13,650

Strana 1 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL12 - Zdivo tl.300 AKU

Objednatel: 
Zhotovitel 
Místo

Zpracoval
Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

- 2. NP - dveře:

"A212" -(0,90*2,10) -1,890

“B212" -(0,90*2,10) -1,890

"C212" -(0,90*2,10) -1,890

Mezisoučet 141,655

Součet 331,550

2 R 311236151 HLZ 1
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel HELUZ AKU 
30/33,3 P20 na maltu M10 tloušťky 300 mm m2 18,600 1 718,93 31 972,10
Zdivo z cihel broušených

DOMOV DŮCHODCŮ

- stropní konstrukce nad 1 NP - překlady

"P101" 1,50*0,24*11 3,960

”P103" 1,75*0,24*1 0,420

"P102" 3,00*0,24*4 2,880

Mezisoučet 7,260

- stropní konstrukce nad 2 NP - překlady

"P201" 1,50*0,24*26 9,360

"P203" 2,75*0,24*3 1,980

Mezisoučet 11,340

Součet 18,600

31 Zdi pozemních staveb -345 360,54

Zdivo z cihel broušených
3 R 311235151

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl 
zdivá 300 mm m2 -318,033 1 005,10 -319 654,97

DOMOV DŮCHODCŮ

- 1. NP:

"0103" (2,55+2,45*2)*3,00 22,350
"A105" 4,20*3,00 12,600
"A107" 4,20*3,00 12,600
"A 108” 7,60*3,00 22,800
"A109" 1,95*3,00 5,850
"A112" 1,95*3,00 5,850
"B107" 4,20*3,00 12,600
"B109" 4,20*3,00 12,600
"B110" 7,60*3,00 22,800
"B111" 1,95*3,00 5,850
"B114" 1,95*3,00 5,850
"C105" 4,20*3,00 12,600
"C107" 4,20*3,00 12,600
"C108" 7,60*3,00 22,800
"C109" 1,95*3,00 5,850
"C112” 1,95*3,00 5,850
- 1. NP - dveře:

"A108" -(2,00*2,10) -4,200

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL12- Zdivo tl.300 AKU

Objednatel' 
Zhotovitel: 
Místo

Zpracoval 
Datum:

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"A109" -(0,90*2,10) -1,890
"B110" -(2,00*2,10) -4,200
"B111“ -(0,90*2,10) -1,890
"C108" -(2,00*2,10) -4,200
"C109" -(0,90*2,10) -1,890
Mezisoučet 183,180

-2 NP'

"A211" (2,40+1,95)*3,10 13,485
"A212" 2,25*3,10 6,975
"A213" 4,20*3,10 13,020
"A214" 4,20*3,10 13,020
"B211" (2,40*1,95)*3,10 14,508
"B212" 2,25*3,10 6,975
"B213" 4,20*3,10 13,020
"B214" 4,20*3,10 13,020
"C211" (2,40+1,95)*3,10 13,485
"C212" 2,25*3,10 6,975
"C213" 4,20*3,10 13,020
"C214" 4,20*3,10 13,020
- 2 NP - dveře:

"A212" -(0,90*2,10) -1,890
"B212" -(0,90*2,10) -1,890
"C212" -(0,90*2,10) -1,890
Mezisoučet 134,853
Součet 318,033
-318,033 -318,033
Součet -318,033

4 R 311235151

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. 
zdivá 300 mm m2 -18,600 1 382,02 -25 705,57
Zdivo z cihel broušených

DOMOV DŮCHODCŮ

- stropní konstrukce nad 1 NP - překlady.

"P101" 1,50*0,24*11

"P103" 1,75*0,24*1

"P102" 3,00*0,24*4

Mezisoučet

- stropní konstrukce nad 2 NP - překlady:

"P201" 1,50*0,24*26

"P203" 2,75*0,24*3

Mezisoučet

Součet

-18,6

Součet

3,960

0,420

2,880

7,260

9,360

1,980

11,340

18,600

-18,600

-18,600

998 Přesun hmot 3 690,46

Strana 3 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL12 - Zdivo tl.300 AKU

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo

Zpracoval 
Datum.

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

5 R 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m t 31,952 115,50 3 690,46

Celkem 260 213,26

Strana 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST č. 13
Objednatel: Královehradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: VALC spol. s.r.o.

Název stavby: DD Borohrádek - „Domky Na Květné"

Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL: 27.07.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 01 DOMOV DŮCHODCŮ 
ZL 13 Zdivo obvodové tl.440

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Nejedná se o změnu, ale o opravu výpočtu smluvního výkazu výměr/rozpočtu, kde je počítáno s výškou obvodového zdivá 
v l.NP 3,0m.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Výška zdivá l.NP dle PD 3,lm, resp. 2.NP 3,25m (pod vyrovnávací betonový věnec), ve výkazu výměr počítáno s výškou
3,0m resp. 3,lm

Nové řešení:
Výškové úrovně zůstávají dle projektové dokumentace.

Zdůvodnění změny:
Narovnání výkazu výměr v souladu s projektovou dokumentací.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Nemá vliv.

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Bez vlivu na termín.

Změna ceny díla:

Cena méněprací: - Kč bez DPH
Cena víceprací: 59.016,17 Kč bez DPH

Zvýšení celkové ceny díla o 59.016,17 Kč bez DPH .

1/2



Změnový list vyhotovil: Ing. Pavel Škrabal

Datum:

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Libor Klubal

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Lukáš Oma / Ing. Tomáj.Pazdera

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík

2/2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL13 - Zdivo obvodové tl.440

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo:

Zpracoval
Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Zdivo z cihel broušených

HSV Práce a dodávky HSV 59 016,17

3 Svislé a kompletní konstrukce 59 016,17

31 Zdi pozemních staveb 59 016,17

47 R 311235211

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl 
zdivá 440 mm m2 42,115 1 401,31 59 016,17

DOMOV DŮCHODCŮ

- zdivo obvodové 1. NP - pohled od J

9,80*3,10+3,10*1,78+7,20*3,10+7,20*3,10+3,10*1,78+9,8 
0*3,10+10,30*3,10

- zdivo obvodové 1 NP - pohled od J - dveře:

-(1,00*2,10+2,00*2,10)

- zdivo obvodové 1, NP - pohled od J - okna-

(2,50*1,50+1,25*1,00+1,25*1,50*3+1,25*1,50*2+1,25*1,0  
0+2,50*1,50)

- zdivo obvodové 1 NP - pohled od Z:

9,85*3,10+6,90*3,10+3,10*1,78+9,80*3,10+10,30*3,10

- zdivo obvodové 1. NP - pohled od Z - dveře.

-(2,00*2,10+1,00*2,10)

- zdivo obvodové 1 NP - pohled od Z - okna.

- (2,50*1,50+1.50*1,50+1,25*1,50*3+1,25*1,00+2,50*1,50)

- zdivo obvodové 1. NP - pohled od S

12,00*3,10+9,85*3,10+12,00*3,10

- zdivo obvodové 1 NP - pohled od S - dveře

-(2,50*2,10+2,50*2,10)

- zdivo obvodové 1. NP - pohled od S - okna

- (1,25*1,50*2+2,50*1,50+1,50*1,50+1,25*1.50*2)

- zdivo obvodové 1. NP - pohled od V:

9,85*3,10+12,00*3,10+10,30*3,10

- zdivo obvodové 1. NP - pohled od V - dveře:

-(2,00*2,10+1,00*2,10+2,50*2,10)

- zdivo obvodové 1. NP - pohled od V - okna:

- (2,50*1,50+1,50*1,50+1,25*1,50*2)

Mezisoučet

- zdivo obvodové 2. NP - pohled od J:

9,80*3.25+3,25*4,68+9,80*3,25+9,80*3,25+3,25*4,68+9,8 
0*3,25+9,40*2,30

- zdivo obvodové 2. NP - pohled od J - okna

148,366

-6,300

-19,375

119,753

-6,300

-16,625

104,935

-10,500

-13,500

99,665

-11,550

-9,750

378,819

179,440

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL13 - Zdivo obvodové tl.440

Objednatel. Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s ro Zpracoval
Místo Datum

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

(1,25*1,50*3+2,20*3,10+1,25*1,50*3+1,25*1,50*3+2,20*3. 
10+1,25*1,50*3) -36,140

- zdivo obvodové 2 NP - pohled od Z:

10,30*3,25+9,35*3,25+3,25*4,68+9,80*3,25+10,30*2,30

- zdivo obvodové 2. NP - pohled od Z - okna
134,613

-(1,25*1,50*3+2,20*3,10+1,25*1,50*3) -18,070

- zdivo obvodové 2 NP - pohled od S;

22,15*3,25+10,30*3,25+22,15*3,25

- zdivo obvodové 2 NP - pohled od S - okna:
177,450

-(1,25*1,50*8+1,25*1,50*8)

- zdivo obvodové 2 NP - pohled od V:

-30,000

10,30*3,25+22,15*3,25+10,30*2,30 129,153
- zdivo obvodové 2 NP - pohled od V - okna 

-(1,25*1,50*8) -15,000
Mezisoučet 521,446
"PMnožství dle SOD ... 858,15m2"

-858,15 -858,150
Součet 42,115

Celkem 59 016,17

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST č. 14
Objednatel: Královehradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: VALC spol. s.r.o.

Název stavby: DD Borohrádek-„Domky Na Květné'

Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL: 27.07.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 01 DOMOV DŮCHODCŮ
ZL 14 Ocelová konstrukce chodeb

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Na základě zpracované dílenské dokumentace ocelových konstrukcí chodeb vč. doplnění dílčích prvků nezbytných pro 
přípravu navazujících konstrukcí - ukotvení prvků slunolamů na ocelovou konstrukci je navýšena celková hmotnost 
ocelové konstrukce proti předpokládané výměře ze statického výpočtu zadávací PD. Jsou přidány překlady U100 a 
nosníky 1120 ve styku chodeb domku „B" a „C"v rohu budovy. Je doplněn nosný prvek slunolamu na okraji střechy z plechu 
P10/120 na JEKL 250x100x6. Zároveň je změněn trapézový plech TR 150/280/0,75 na TR 50x0,88 .

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Statický výpočet vč. schematického návrhu ocelové konstrukce vč. posouzení statickým výpočtem ocelového sloupku, 
krokve a vaznice.

Nové řešení:
Dle dílenské dokumentace - doplněny nosné prvky pro ukotvení slunolamu a překlady ve styku chodeb domku „B" a „C"

Zdůvodnění změny:
Dopracování dílenské dokumentace a doplnění prvků viz výše.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Má vliv.

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Bez vlivu na termín.

Změna ceny díla:

Cena méněprací: - Kč bez DPH
Cena víceprací: 118.034,40 Kč bez DPH

Zvýšení celkové ceny díla o 118.034,40 Kč bez DPH .

1/2



Změnový list vyhotovil: Ing. Pavel Škrabal

Datum. 30.07.2021

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

30.07.2021
Libor Klubal

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

30.07.2021
Ing. Lukáš Oma / Ing. Tomáš;Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Václav Nýč/ Ing. Marek Pavlík

2/2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL14 - OK chodeb

Objednatel Královéhradecký kraj 
Zhotovitel VALC, s r o. 
Místo'

Zpracoval
Datum:

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 118 034,40

767 Konstrukce zámečnické 118 034,40

1 R 505,511.515
OK chodeb Z103,109,113 - dopočet dle výrobní 
dokumentace kg 1 578,000 74,80 118 034,40
Výpis dle dílenské dokumentace

Sloupy U100-2,85m 36ks, P10x200x250 18ks

1159 1 159,000
Překlad U100-21,96m 2ks, 19,8m 4ks

1315 1 315,000
Atika Jekl 250x100x6 19,6m 2ks, 22,25m 1ks

1856 1 856,000
P15x150x320 42ks

1524 1 524,000
Prořez, svary + kotevní materiál 8%

468 468,000
TR 50x088 178m2

1531 1 531,000
Prořez 20%

306 306,000
Mezisoučet 8 159,000
Množství OK chodeb dle W

6581 6 581,000
Mezisoučet 6 581,000
Množství nad rámec smluvního rozpočtu

1578 1 578,000

Celkem 118 034,40

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 15
Objednatel: Královehradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: VALC spol. s.r.o.

Název stavby: DD Borohrádek-„Domky Na Květné"

Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL: 27.07.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 01 DOMOV DŮCHODCŮ
ZL 15 Vlepovaná výztuž

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Na základě zpracované dílenské dokumentace monolitické části stropní konstrukce a stropních panelů 1NP pro zajištění 
spolupůsobení mezi stropním panelem a monolitickou deskou v l.NP byte-je_navrženo do střední třetiny rozpětí stropního 
panelu navrtat vlepovanou výztuž - tj. trny 0 12 mm, po 300 mm, délka trnu 300 mm. Spoj mezi monolitickou deskou a 
panelem bude bez dilatace.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V PD neřešeno

Nové řešení:
Provedení spřažení monolitické stropní konstrukce a stropních panelů vlepovanou výztuží.

Zdůvodnění změny:
Požadováno spolupůsobení stropních konstrukcí vč. zajištění shodného dotvarování.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Nemá vliv.

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Bez vlivu na termín.

Změna ceny díla:

Cena méněprací: - Kč bez DPH
Cena víceprací: 14.148,77 Kč bez DPH

Zvýšení celkové ceny díla o 14.148,77 Kč bez DPH .

1/2



Změnový list vyhotovil: Ing. Pavel Škrabal

Datum:

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Pavel Vale'/ Ing. Tomáš Bárta (hlavní stavbyvedoucí)

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Libor Klubal

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík

2/2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL15 - Vlepovaná výztuž stropní k-ce

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel. VALC, s r o.
Místo:

Zpracoval 
Datum

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 14 148,77

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 148,77

1 005 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 10,800 1 205,40 13 018,32
3*(12*0,3)
Součet

10,800

10,800

2 130 13021013
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do 
betonu D 12mm t 0,010 18 286,00 182,86
Hmotnost: 0,89 kg/m 

10,8 *0,00091 0,010

3 005 985331912
Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže 
za délku do 1 m jednotlivě m 10,800 87,74 947.59

Celkem 14 148,77

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 16
Objednatel: Královehradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: VALC spol. s.r.o.

Název stavby: DD Borohrádek-„Domky Na Květné"

Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL: 27.07.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 01 DOMOV DŮCHODCŮ
ZL 16 El silnoproud - přívody pro venkovní žaluzie l.NP

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Jedná se o elektro přívody pro venkovní žaluzie, které nebyly součástí projektové dokumentace. Přívody doplněny na 
základě požadavku uživatele.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V PD. část elektro - neřešeno

Nové řešení:
Elektroinstalace pro elektrické ovládání venkovních žaluzií

Zdůvodnění změny:
Doplnění elektroinstalace pro ovládání a pohon venkovních žaluzií, nebylo v PD zahrnuto.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Má vliv.

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Bez vlivu na termín.

Změna ceny díla:

Cena méněprací: - Kč bez DPH
Cena víceprací: 43.292,15 Kč bez DPH

Zvýšení celkové ceny díla o 43.292,15 Kč bez DPH .

1/2



Změnový list vyhotovil: ing. Pavel Škrabal

Datum:

Podpis:

30.07.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Pavel Vale / ing. Tomáš Bárta (hlavní stavbyvedoucí)

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává 
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

30.07.2021
Libor Klubal

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

30.07.2021
Ing. Lukáš Oma / Ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík

2/2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Část: ZL16 El silnoproud - přívody pro venkovní žaluzie 1.NP

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel VALC, s.ro
Místo

Zpracoval.
Datum:

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Práce a dodávky M 43 292,15

21-M Elektromontáže 8 050,00
|210000001 |elektromontáže |h | 23,000| 350,001 8 050,00]

Materiály Materiály 8 362,00
2 R M1 kabel s Cu jádrem 3Cx1 5mm2 m 182,000 11,00 2 002,00
3 R M2 žaluziový spínač TANGO bílý komplet ks 24,000 199,00 4 776,00
4 R M3 Svorka WAGO 4x1,5 ks 72,000 4,00 288,00
5 R M4 krabice instalační hluboká o 68 mm ks 72,000 18,00 1 296,00

HZS________ Práce v HZS___________________________________________ 16 100,00
6 R H1 Úklid pracoviště hod 1,000 350,00 350,00
7 R H2 Pomocné a přípravné práce hod 2,000 350,00 700,00
8 R H3 Kontrola obvodů hod 1,000 350,00 350,00
9 R H4 Sekací a bourací práce hod 42,000 350,00 14 700,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 780,15
10 R Podružný materiál % 1,000 83,62 83,62
11 R PPV % 6,000 306,50 1 839,00
12 R Doprava % 3,600 83,62 301,03
13 R Ostatní % 1,000 306,50 306,50
14 R 114 HZS hod 5,000 350,00 1 750,00

15 R 21-01-100
Doprojektování přívodů elektro silnoproud pro venkovní 
žaluzie v 1.NP soub 1,000 6 500,00 6 500,00

Celkem 43 292,15

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 17
Objednatel: Královehradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: VALC spol. s.r.o.

Název stavby: DD Borohrádek - „Domky Na Květné"

Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL: 27.07.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 01 DOMOV DŮCHODCŮ
ZL 17 SIL,SLP senzorová podlaha

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Jedná se o dodatečné požadavky budoucího provozovatele týkající se uživatelských funkcí senzorové podlahy blíže 
popsaných v zápisu z KD č.31, tj. doplnění elektroinstalace pro ovládání osvětlení pokoje a spínaných zásuvek na základě 
impulzu od senzorové podlahy, umístění klíčového spínače, doplnění datových zásuvek k ovládacím prvkům senzorové 
podlahy.
Změnový list zároveň řeší úpravu elektroinstalace v koupelnách pokojů klientů vzhledem k požadavkům ČSN pro tyto 
prostory.____________ ____________________________________________________________________ __
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V PD neřešeno

Nové řešení:
Doplnění elektroinstalace pro ovládání osvětlení pokoje a spínaných zásuvek na základě impulzu od senzorové podlahy, 
umístění klíčového spínače, doplnění datových zásuvek k ovládacím prvkům senzorové podlahy.
Nové umístění zásuvek vč. požadavku na krytí IP, dtto osvětlení, v koupelnách pokojů kIientů.
Zdůvodnění změny:
Viz. popis.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Má vliv.

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Ano, má vliv na termín, prodloužení termínu o 2.týdny.

Změna ceny díla:

Cena méněprací: -49.494,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 361.664,10 Kč bez DPH

Zvýšení celkové ceny díla o 312.170,10 Kč bez DPH .

1/2



Změnový list vyhotovil: Ing. Pavel Škrabal

Datum:

Podpis:

30.07.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021
Libor Klubal

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.07.2021

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

30.07.2021Datum:
Jméno: Ing. Václav Nýč/ Ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Podčást: 17.1 Doplnění koupelny

Objednatel. 
Zhotovitel 
Místo:

Zpracoval 
Datum

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

M Práce a dodávky M 15 543,54

21-M Elektromontáže 9100,00
'______1 R |210000001 [elektromontáže h 26,000 350,00| 9 100,00|

21-M Materiály -66,00

2 R 05015
svítidlo LED 18W bílé kulaté přisazené o 210 mm, 4000K, 
1260lm, IP54 ks 30,000 500,00 15 000,00

3 R 05021
svítidlo LED 6W bílé kulaté vestavné o 120 mm, 2700K, 
420lm, IP44 ks 21,000 500,00 10 500,00

4 R 09041 zásuvka na povrch IP44 bílá s víčkem ks 18,000 256,00 4 608,00
5 R 11200 sádra stavební kg 6,000 9,00 54,00
6 R 05027 svítidlo "C" ks -30,000 540,00 -16 200,00
7 R 05193 svítidlo "H" ks -21,000 540,00 -11 340,00
8 R 09101 zásuvka dvojitá komplet ks -21,000 128,00 -2 688,00

HZS Práce v HZS 3 850,00
9 R H1 Úklid pracoviště hod 1,000 350,00 350,00
10 R H2 Pomocné a přípravné práce hod 8,000 350,00 2 800,00
11 R H3 Kontrola obvodů hod 2,000 350,00 700,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 659,54
12 R Podružný materiál % 1,000 0,66 0,66
13 R PPV % 6,000 129,50 777,00
14 R Doprava % 3,600 0,66 2,38
15 R Ostatní % 1,000 129,50 129,50
16 R 114 HZS hod 5,000 350,00 1 750,00

Celkem 15 543,54

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Podčást: 17.2 Doplnění podlahy

Objednatel 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval 
Datum

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Práce a dodávky M 251 173,16

21 -M Elektromontáže 11 200,00
1 [ R[210000001 [elektromontáže 32,000| 350,00| 11 200,00|

21 -M Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 1 533,60
[97403-1121 [vysek.rýh cihla do hl 30mm š do 30mm 24,0001 63,90| 1 533.601

21-M Rovaděče NP 187 386,00
3 R A-0111-0 plastová rozvodnice na povrch 2/24 modulů ks 18,000 1 340,00 24 120,00
4 R B-1501-1 připojení jednožil. vodiče do 60A ks 54,000 400,00 21 600,00
5 R B-1524-1 propojovací lišta 63A 3P m 9,000 650,00 5 850,00
6 R B-9000-1 propojení pomocných obvodů ks 18,000 1 000,00 18 000,00
7 R B-9010-1 technologicky složité zapojení ks 18,000 2 000,00 36 000,00
8 R B-9030-1 drobný spojovací materiál ks 18,000 1 000,00 18 000,00
9 R E-0002-1 jistič B10/1 ks 18,000 90,00 1 620,00

10 R H-0922-1 relé instalační cívka AC24V ks 60,000 655,00 39 300,00
11 R S-0100-1 svorkovnice N- 7p modrá ks 18,000 35,00 630,00
12 R S-0101-1 svorkovnice PE- 7p zelená ks 18,000 35,00 630,00
13 R T-0076-1 trafo 100VA AC 230/24V ks 18,000 1 150,00 20 700,00
14 R V-4040-1 vývodka plastová do o 42 mm ks 78,000 12,00 936,00

21-M Dozbrojení rozvaděčů RS4 - RS6 306,00
15 R E-0003-1 jistič B16/1 ks 3,000 90,00 270,00
16 R V-4040-1 vývodka plastová do o 42 mm ks 3,000 12,00 36,00

21-M Materiály 9 258,00
17 R 00040 krabice instalační o 68 mm hluboká ks 18,000 18,00 324,00
18 R 00202 trubka ohebná instalační o 20 mm m 72,000 6,00 432,00
19 R 00624 kabel s Cu jádrem 3Cx2,5mm2 m 282,000 19,00 5 358,00

20 R 09100 zásuvka jednoduchá barevná komplet ks 24,000 128,00 3 072,00
21 R 11200 sádra stavební kg 8,000 9,00 72,00

HZS Práce v HZS 3 850,00
22 R H1 Úklid pracoviště hod. 1,000 350,00 350,00
23 R H2 Pomocné a přípravné práce hod. 8,000 350,00 2 800,00
24 R H3 Kontrola obvodů hod. 2,000 350,00 700,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 639,56
25 R Podružný materiál % 1,000 328,60 328,60

26 R PPV % 6,000 1 454,00 8 724,00
27 R Doprava % 3,600 328,60 1 182,96
28 R Ostatní % 1,000 1 454,00 1 454,00
29 R 114 HZS hod 5,000 350,00 1 750,00

30 R 21-01-100
Doprojektování silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace+ koordinace soub 1,000 24 200,00 24 200,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Podčást: 17.2 Doplnění podlahy

Objednatel
Zhotovitel. Zpracoval:
Místo Datum.

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Celkem 251 173,16

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Podčást: 17.3 SKS

Objednatel 
Zhotovitel: 
Místo

Zpracoval: 
Datum.

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

21-M Elektromontáže 32 330,80

1 RD01 22 335,10

1 R 2

19" patchpanel kompaktní, 24xRJ-45 UTP Cat.6 (třída E) 
250 MHz, 1U, RAL 7035 šedá, zářezové svorkovnice typu 
KRONE LSA, pro kabely s průměrem vodiče AWG 26 - 
AWG 22, zapojení TIA 568 A/B, montážní sada součástí 
balení, normy ISO/IEC 11801, ČSN EN 50173-1 ks 1,000 1 199,00 1 199,00

2 R 3 Patch panel ks 1,000 29,00 29,00
3 R 4 Vypáskování kabelů v rozvaděči ks 20,000 9,10 182,00

4 R 5

Kabelová forma UTP - včetně odstraněni pláště kabelu, 
očištění, vyformování, zapojení, prozvonění a značení 
kabelu ks 20,000 73,10 1 462,00

5 R 6 Měření do protokolu ks 20,000 78,10 1 562,00

6 R 7
Propojovací kabel, Cat,6 250MHz, nestíněný U/UTP, 
2xRJ-45, délka 1m,barva šedá, PVC plášť ks 20,000 32,50 650,00

7 R 8
Propojovací kabel, Cat.6 250MHz, nestíněný U/UTP, 
2xRJ-45, délka 2m,barva šedá, PVC plášť ks 20.000 46,00 920,00

8 R 9
Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H modrý, 
Eca m 690,000 9,40 6 486,00

9 R 10 Kabel UTP kat.6 v trubkách m 20,000 7,70 154,00
10 R 11 UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům volně ve žlabu m 670,000 7,70 5 159,00

11 R 12

Keystone modul RJ45 nestíněný,Cat.6 de-embedded, 
beznástrojové provedení, zářezová svorkovnice typu 110, 
IDC, třída E dle ISO/IEC 11801 a ČSN EN50173-1, 
průměr vodiče AWG 24/1 - AWG 22/1, zapojení TIA 568 
A/B ks 20,000 63,10 1 262,00

12 R 13
Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, s kovovým 
upevňovacím třmenem, barva bílá / bílá ks 1,000 58,20 58,20

13 R 14
Maska nosná s 1 otvorem pro 1 komunikační zásuvku 
Modular Jack RJ s otvory dle ČSN EN 60 603-7 ks 18,000 24,50 441,00

14 R 15 Rámeček jednonásobný, barva bílá / bílá ks 1,000 26,00 26,00
15 R 16 Průmyslový modul na DIN lištu projeden keystone šedý ks 18.000 71,50 1 287,00
16 R 17 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku ks 18,000 20,80 374.40
17 R 18 Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku ks 1,000 24,50 24,50

18 R 19

Kabelová forma UTP - včetně odstranění pláště kabelu, 
očištění, vyformování, zapojeni, prozvonění a značeni 
kabelu. ks 20,000 52,95 1 059,00

20 Ostatní materiál 9 995,70

19 R 21

vnější průměr 28,5 mm, vnitřní průměr 22,9 mm, 320N, 
pro přímé zalévání při monolitické betonáži nebo pod 
omitku m 10,000 11,20 112,00

20 R 22 Trubka ohebná pod omitku, vnější průměr 32 mm m 10,000 40,10 401,00
21 R 23 Kabelový svazkový držák, kovový, vnitřní rozměr 33x60 ks 40,000 13,80 552,00
22 R 24 Skupinový držák GRIP M 15 ks 40,000 12,40 496,00

23 R 25

Krabice přístrojová - hloubka 66mm, průměr 73mm, 
vnitřní hloubka 65mm, spojeni v souvislou řadu s rozteči 
71 mm. pro přístroje s velkou hloubkou, materiál plast ks 1,000 23,80 23,80

24 R 26 Krabice KP 68 pod omítku + vysekání ks 1,000 53,90 53,90
25 R 27 Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 - 3% % 3,000 1 264,00 3 792,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Podčást: 17.3 SKS

Objednatel: 
Zhotovitel 
Místo:

Zpracoval.
Datum.

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

26 R 28 Podíl přidružených výkonů -1% % 1,000 565,00 565,00

27 R 29 Mimostaveništní doprava mdividual kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

28 R 30 Dokumentace skutečného provedeni sbr 1,000 1 000,00 1 000,00

29 R 31 Koordinační činnost sbr 1,000 1 000,00 1 000,00

Celkem 32 330,80

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek
Objekt: Dodatek č.3
Podčást: 17.4 Aktivní prvky

Objednatel. 
Zhotovitel: 
Místo'

Zpracoval.
Datum

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 Switch, Wifi 13122,60

R 2

24-Port Gigabit L2 Managed PoE Switch with 4 Combo 
SFP Slots 24 10/100/1 OOOMbps RJ45 Ports (Auto 
Negotiation/Auto MDI/MDIX) 4 10OOMbps SFP Slots 1 
Console Port 1 Micro-USB Console Port Supports 24 
ports of802.3at/af-compliant Power over Ethernet with a t ks -2,000 9 633,00 -19 266,00

R 3

48portový gigabitový chytrý PoE+ Switch JetStream se 4 
SFP sloty: T1600G-52PS (TL-SG2452P) Podporuje port 
PoE+ (napájené po ethernetových kabelech) vyhovující 
normě 48 802.3at/af s celkovým 384W napájením Funkce 
L2+-statické směrování, pomáhá směrovat to ks 2,000 16 194,30 32 388,60

Celkem 13 122,60

Strana 1 z 1



o 
■O 
1! 
-CO 
o 
co

C
en

a 
s D

PH
D

PH
 sn

íž
en

é 
D

PH
 zá

kl
ad

ní
C

en
a b

ez
 D

PH
Za

ká
zk

a
K

ód

I 
1 5

91
 38

2,
39

L 
20

 13
8,

95

-6
8 

94
5.

96
I__

__
_

 18 915,20 38
 9

89
,8

3
32

5 
50

1,
78

32
8 

87
6,

51
29

9 
24

5,
25

67
 8

68
,6

0 
|

13
5 

73
9,

56
16

 2
71

,0
9

49
 7

85
,9

7
35

8 
99

5,
62

17
 8

75
,0

7
28

8 
84

9,
13

37
 18

0,
42

15
 0

90
,9

9

0,
00

0,
00

0,
00

00'0

O O 
o 
o

00'0
00'0
00'0 0,

00

00'0

O 
o' 0,

00
0,

00
I__

__
__

__
__

__
__

_0
,0

0 O 
o

O
20

7 5
71

,6
2

2 6
26

,8
2

-8
 99

2,
95

2 
46

7,
20

5 
08

5,
63

 
|

42
 45

6,
75

42
 89

6,
94

39
 0

31
,9

9
8 

85
2,

43
 J

17
 70

5,
16

2 1
22

,3
2

6 
49

3,
82

46
 8

25
,5

2_
__

|

2 3
31

,5
3

37
 6

75
,9

7
4 

84
9,

62
1 9

68
,3

9

1 3
83

 8
10

,7
7

17
51

2,
13

-5
9 

95
3,

01

16
 4

48
,0

0
33

 9
04

,2
0

28
3 0

45
,0

3
28

5 
97

9,
57

26
0 

21
3,

26
1__

__
__

__
__

__
59

 0
16

,1
7 O

o 
00 14

14
8,

77
43

 2
92

,1
5

31
2 1

70
,1

0
15

 5
43

,5
4

25
1 1

73
,1

6
32

 33
0,

80
13

 12
2,

60

D
od

at
ek

 č.
3

ZL
6 

- P
ře

st
up

ov
é 

tv
ar

ov
ky

ZL
7 

- Ú
pr

av
a s

kl
ad

eb
 s

tře
ch

y

ZL
8 

- R
ol

et
ov

é 
př

ek
la

dy
ZL

9 
- V

ýz
tu

ž m
on

ol
iti

ck
ýc

h k
on

st
ru

kc
í 1

.N
P

ZL
10

 - 
Př

íč
ky

 2
.N

P 
- tl.

14
 a

 tl.
17

,5
cm

ZL
11

 - V
ni

třn
í o

m
ítk

y
ZL

12
- Z

di
vo

 tl
.3

00
 A

KU
ZL

13
 - 

Zd
iv

o 
ob

vo
do

vé
 tl

.4
40

ZL
14

-O
K 

ch
od

eb
ZL

15
 - 

Vl
ep

ov
an

á 
vý

zt
už

 s
tro

pn
í k

-c
e

ZL
16

 E
l s

iln
op

ro
ud

 - 
př

ív
od

y 
pr

o 
ve

nk
ov

ní
 ža

lu
zi

e 1
.N

P |
ZL

17
 S

IL
.S

LP
 se

nz
or

ov
á p

od
la

ha
17

.1
 Do

pl
ně

ní
 k

ou
pe

ln
y

17
.2

 D
op

ln
ěn

í p
od

la
hy

17
.3

 S
KS

17
.4

 A
kt

iv
ní

 p
rv

kv

D
O

D
3

£L
6_

__
__

__
__

i

£L
7_

__
__

__
__

co _i 
N

6"T 
j |z

L1
0 T—

N kk
i2

__
__

__
__

CO
—1 
N |Z

L1
4

|Z
L1

5_
__

__
__

_|

CD
_I 
N ÍZ

L1
7_

__
__

__
_1

_i 
N |Z

L1
7.

2
|Z

L1
7.

3
|Z

L1
7.

4

St
ra

na
 1 z

 1



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

DD Borohrádek - "Domky Na Květné"

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 57 440 000,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 2 925 442,60 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst.4) - 1 541 631,83 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 2 925 442,60 Kč bez DPH
Součet všech méněprací Jk odst. 4) - 1 541 631,83 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 4 467 074,43 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 4 467 074 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 7,78% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 57 440 000,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 2 639 618,48 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 5) - 1 186 120,62 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst.5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (k odst. 5)_______________ ____________- 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 2 639 618,48 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 5) । - 1186 120,62 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 3 825 739,10 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 6,66% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena " 57 440 000,00 Kč bez DPH 1
Vícepráce (kodst. 6) + 4 016 542,68 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 90 197,54 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 2 471328,10 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 3 053 128,09 Kč bez DPH
1/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



ivici icpi atc nesouvisející s viceprdcerrn - u,uu f\c uez. urn

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 6 487 870,78 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

souvisejících s vícepracemi - 3 143 325,63 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 9 631 196,41 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

j (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 16,77% < 50,00% změnu závazku.

1 __  __ ____ ________ r r 1
§ 222 - BAVYSBKiSWraiZaST. 3 A O

(Smluvní cena 57 440 000,00 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 2 639 618,48 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 5) 

související s vícepracemi
- 1 186 120,62 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 6 487 870,78 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 

související s vícepracemi
- 3 143 325,63 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

(Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 
((vícepráce po odečtení méněprací)

4 798 043,01 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(9) (Navýšení / Smluvní cena) S 30 % 8,35% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: I) Kč > () Kč

(Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: OKČ > () Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: (1 Kč > (> KČ
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 3
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 2 925 442,60 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 1 541 631,83 Kč bez DPH

2/3 Tabulku spravuje: ing Miroslav Michl



ceiKove navýšeni smluvní ceny (aktuálníhododatku) 1 siu,// Kč bez dph

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 57 440 000,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 62 819 843,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 62 238 043,01 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 63 621853,78 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 63 621 853,78 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

3/3 Tabulku spravuje Ing. Miroslav Michl



H
ar

m
on

og
ra

m
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

ČA
SO

VÝ
 A

 FI
N

AN
ČN

Í H
AR

M
O

N
O

G
RA

M
__

__
__

__
__

__
__

_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

Ak
ce

: D
D

 B
or

oh
rá

de
k 

- "
D

om
ky

 N
a K

vě
tn

ě'


